PARA DISPOSITIVO RESIDENCIAL JORNADA COMPLETA 

Programa de Recuperación de la autonomía de las Mujeres Víctimas y Sobrevivientes de 

las Violencias de Género, SernamEG, Provincia de Arauco. 

Situación Contractual: A Honorarios 44 horas  

Monto Bruto : $ 796.433 (setecientos noventa y seis mil cuatrocientos treinta y tres pesos)  

Requisitos de postulación: 

• Título Técnico en Administración, Secretaria u otro afín a labores administrativas. 

• Manejo computacional y de registros de información (Excel, Word, entre otros.). 

• Experiencia mínima de un año en cargos similares (se considerará práctica profesional).